
ZARZĄDZENIE NR 120.62.2014
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 31 grudnia 2014r.

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Łabiszyna

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013 r. póz. 594, póz. 645 i póz. 1318 oraz z 2014 r. póz. 379
i póz. 1072), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz.U. z 2014 r. póz. 1202) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26
czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U. z 2014 r. póz. 1502) zarządzam, co
następuje:

§1. Powołuję z dniem 01 stycznia 2015 r. na stanowisko Zastępcy Burmistrza
Łabiszyna Panią Marlenę Bujak i określam wymiar zatrudnienia na 1/2 etatu.

§2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony
w Urzędzie Miejskim w Łabiszynie z dniem określonym w §1.

§3. Zakres praw, obowiązków, odpowiedzialności oraz składniki wynagrodzenia na
stanowisku Zastępcy Burmistrza zostaną określone odrębnymi pismami.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


